

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6734056
Descrizione Ordine	Acquisto forniture progetto PON Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 "Digital Board" CNP: 13.1.2A-FESRPN-SA-2021-108 Modulo didattica e Modulo Segreteria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4635C763B
CUP	C19J21037960006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	29/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SARDEGNA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - GEN. LUIGI MEZZACAPO
Codice Fiscale Ente	92105000928
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO "GEN. L. MEZZACAPO" - SENORBI'
Indirizzo Ufficio	VIA CAMPIOOI N.16, 09040 - SENORBI' (SU)
Telefono / FAX ufficio	0709808786/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZUEY
Punto Ordinante	ISOTTA MILIA / CF: MLISTT67A49B354N
Email Punto Ordinante	CAIC83000C@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92105000928
Ordine istruito da	ISOTTA MILIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MONTI & RUSSO DIGITAL SRL
Partita IVA Impresa	07311000157
Codice Fiscale Impresa	07311000157
Indirizzo Sede Legale	VIA LIGURIA 76 - 20025 - LEGNANO(MI)
Telefono / Fax	0331545181/0331597732
PEC Registro Imprese	MONTI@PEC.INTERCOM.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	1153081
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5528177
INPS: Matricola aziendale	4937855607
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	IMPIEGATI: 24819983 ; OPERAI: 24803015
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.IIMILANO.UTLEGNANO@AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO TERZIARIO / COMMERCIO TERZIARIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT9300306920200100000004930
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GIAMPIERO RUSSO RSSGPR48A31D869E

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 6 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Lenovo - Codice articolo produttore: V15-IIL8G-TC - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Notebook Lenovo Essential V15-IIL - Codice articolo fornitore: V15-IIL8G-TC - Prezzo: 481,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Standard - Tipo assistenza: Standard - Immagine: - - Descrizione tecnica: Notebook Lenovo Essential V15-IIL (15,6" FHD, i5-1035G1, 4+4 Gb, 256 SSD, Win 10 Pro Academic) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 481,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 6 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Samsung - Codice articolo produttore: FLIP65TC - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: MONITOR INTERATTIVI TOUCH SAMSUNG FLIP 2 DA 65" - Codice articolo fornitore: FLIP65TC - Prezzo: 1380,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Standard - Tipo assistenza: Standard - Note: STAFFA A PARETE, INSTALLAZIONE INCLUSE - Immagine: - - Descrizione tecnica: INCLUSA PIATTAFORMA BRICKSLAB/CORRIERE + FORMAZIONE IN REMOTO ORE 2 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1380,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 6 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Nilox - Codice articolo produttore: MW30 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Mouse ottico wireless Nilox MW30 - Codice articolo fornitore: MW30MR - Prezzo: 9,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Standard - Tipo assistenza: Standard - Immagine: - - Descrizione tecnica: Mouse ottico wireless Nilox MW30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 6 ) - Scheda tecnica: Tavolette grafiche

Marca: Wacom - Codice articolo produttore: OBYWS-MR - Nome commerciale della tavoletta grafica: Tavoletta Grafica - One By Wacom Small - Codice articolo fornitore: OBYWS-MR - Prezzo: 35 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Standard - Tipo assistenza: Standard - Immagine: - - Descrizione tecnica: Tavoletta Grafica - One By Wacom Small - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione (hvx) [dpi]: ND - Standard di connessione: ND - Tipo di connettore: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tavoletta grafica per PC - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 6 ) - Scheda tecnica: Videocamere

Marca: Minrray - Codice articolo produttore: MG200C - Nome commerciale della videocamera: VIDEOCONFERENCE CAMERA MINRRAY MG200C (4K UHD) - Codice articolo fornitore: MG200CMR - Prezzo: 240 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 -

Garanzia: Standard - Tipo assistenza: Standard - Immagine: - - Descrizione tecnica: VIDEOCONFERENCE CAMERA MINRRAY MG200C (4K UHD) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 240,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Risoluzione del sensore/i [mpixel totali]: 1 - Zoom ottico [x]: 4 - Standard di registrazione: HDD

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 6 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: MR - Codice articolo produttore: KITSFFMONIT27 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Kit Desktop - Codice articolo fornitore: KITSFFMONIT27 - Prezzo: 707,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: Standard - Tipo assistenza: Standard - Note: PC Desktop - SmallFormFactor, 8G, 512G - Immagine: - - Descrizione tecnica: + MONITOR 27" FHD HDMI VGA + MOUSE + TASTIERA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 707,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Notebook Lenovo Essential V15-IIL	481,00	7 (Pezzo)	3367,00 €	22,00
2	MONITOR INTERATTIVI TOUCH SAMSUNG FLIP 2 DA 65"	1380,00	24 (Pezzo)	33120,00 €	22,00
3	Mouse ottico wireless Nilox MW30	9,00	1 (Pezzo)	9,00 €	22,00
4	Tavoletta Grafica - One By Wacom Small	35,00	1 (Pezzo)	35,00 €	22,00
5	VIDEOCONFERENCE CAMERA MINRRAY MG200C (4K UHD)	240,00	1 (Pezzo)	240,00 €	22,00
6	Kit Desktop	707,00	3 (Pezzo)	2121,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	38892,00
<b>IVA €</b>	8556,24
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	47448,24

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA CAMPIOOI N.16 - 09040 - SENORBI' - (SU)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CAMPIOOI N.16 - 09040 - SENORBI' - (SU)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - GEN. LUIGI MEZZACAPO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92105000928
Partita IVA da Fatturare	92105000928
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
<p>DETTAGLIO FORNITURE - MODULO MONITOR DIGITALI INTERATTIVI PER LA DIDATTICA N. 24 MONITOR, N. 6 NOTEBOOK E N. 1 WEBCAM;            MODULO DIGITALIZZAZIONE AMMINISTRATIVA N. 3 KIT PC DESKTOP, N. 1 NOTEBOOK, N. 1 TAVOLETTA GRAFICA E N. 1 MOUSE OTTICO.            NELLA FATTURA DOVRÀ ESSERE SPECIFICATO IL COSTO DI OGNI SINGOLO BENE, SUDDIVISO PER MODULO.</p>

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Allegato 1.DICHIARAZIONE C/C DEDICATO DICHIARAZ CONTO CORRENTE DEDICATO.DOC - dim. 36 Kb
Allegato 2.DICHIARAZIONE DI CONSAPEVOLEZZA DICHIARAZIONE DI CONSAPEVOLEZZA.DOCX - dim. 11.24 Kb
Allegato 3.DICHIARAZIONE REQUISITI ART 80 DICHIARAZIONE REQUISITI ART 80.DOCX - dim. 33.69 Kb
Allegato 4.PATTO D'INTEGRITÀ PATTO INTEGRITÀ.DOCX - dim. 229.97 Kb
Allegato 5.DICHIARAZIONE SITUAZIONE OCCUPAZIONALE 23.DICHIARAZIONE SITUAZIONE OCCUPAZIONALE.DOCX - dim. 15.34 Kb
Allegato 6.ALLEGATO TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI ALLEGATO TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI.DOCX - dim. 23.03 Kb
Allegato 7.DGUE FILE EDITABILE - SCHEMA DI FORMULARIO DGUE ADATTATO AL CODICE.DOCX - dim. 81.73 Kb
Allegato 8.ULTERIORI SPECIFICHE CONTRATTUALI ODA SU MEPA_PON_DIGITALBOARD_SPECIFICHE CONTRATTUALI-SIGNED.PDF - dim. 1103.56 Kb

<b>DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO</b>
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**